

# **Den sorte skole**

**CVR-nr. 35 20 96 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

---

**Martin Højlund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Den sorte skole  
c/o Martin Højland  
Vendersgade 19, 3  
1363 København K

CVR-nr.: 35 20 96 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Simon Dokkedal  
Martin Højland

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at producere og komponere musik og optræde med dette.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 247.040 kr. mod 165.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.135 kr. mod 8.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2016. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>247.040</b>	<b>165.163</b>
2 Personaleomkostninger	-267.766	-152.490
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.726</b>	<b>12.673</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.409	-3.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.135</b>	<b>8.843</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.135</b>	<b>8.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.843
Disponeret fra overført resultat	-24.135	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.135</b>	<b>8.843</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.648	3.026
Tilgodehavender i alt	<u>36.648</u>	<u>3.026</u>
Likvide beholdninger	2.040	27.495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>38.688</b></u>	<u><b>30.521</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>38.688</b></u>	<u><b>30.521</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-242.577</u>	<u>-218.443</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-162.577</u></b>	<b><u>-138.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	88.700
	Anden gæld	<u>168.765</u>	<u>80.264</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.265</u>	<u>168.964</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>201.265</u></b>	<b><u>168.964</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.688</u></b>	<b><u>30.521</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2016. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	201.320	85.000
Andre omkostninger til social sikring	401	360
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.045</u>	<u>67.130</u>
	<b><u>267.766</u></b>	<b><u>152.490</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-218.442	-454.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.135</u>	<u>236.129</u>
	<b><u>-242.577</u></b>	<b><u>-218.443</u></b>